“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRU-
ÇÃO DA PRAÇA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE, 
NO MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RO, Plano de Ação 
nº 09032025-084700, Critério de Julgamento: MENOR 
PREÇO GLOBAL. Valor total estimado: R$ 494.989,64 
(quatrocentos e noventa e quatro mil, novecentos e oitenta 
e nove reais e sessenta e quatro centavos). Início da sessão 
pública dia 18/03/2026 às 10h00min (horário de Brasília). 
O edital e sessão estão disponíveis em: www.licitanet.
com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais informações 
de segunda à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na

[...]

ÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL 
DESARMADA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RONDÔ-
NIA. 
DA VIGENCIA: a vigência do contrato será de 12(doze) 
meses, iniciando no dia 05 de fevereiro de 2026.
DO VALOR: O valor do presente contrato mensal é de 
R$ 18.916,25 (dezoito mil, novecentos e dezesseis reais, 
vinte e cinco centavos), totalizando o valor anual de R$ 
226.995,00 (Duzentos e vinte e seis mil, novecentos e no-
venta e cinco reais). 
Obs.: Contrato assinado nos autos respectivo. O Contra-
to em sua íntegra encontra-se no portal; http://www.alto-